[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2019 № 32
с. Медведь

	О внесении изменений в требования к порядку разработки и

принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Медведского сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения

 На основании протеста прокуратуры Шимского района от 29.01.2019          № 7-3-2019/35 на пункт 10 требований к порядку разработки и  принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Медведского сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением Администрации Медведского сельского  поселения от 31.12.2015 № 190, Администрация Медведского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести изменения в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Медведского сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением Администрации Медведского сельского  поселения от 31.12.2015 № 190, изложив пункт  10 в следующей редакции:
         «10. Администрация Медведского сельского поселения вправе предварительно обсудить проекты правовых актов, указанных в подпунктах «а» и «г» пункта 1 настоящего документа на заседаниях общественных советов при Администрации Медведского сельского поселения (далее - общественные советы).

         Рассмотрение проектов правовых актов на заседаниях общественных советов осуществляется в порядке, определенном муниципальными правовыми актами о создании соответствующих общественных советов.».
Глава сельского поселения                            И.В.Боченкова